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2 września 2017

W zakrystii i kancelarii parafialnej można odbierać karty zgłoszeniowe do1.
Pierwszej  Komunii  Świętej.  Wypełniony  dokument  należy  dostarczyć  w
niedzielę 24 września.  W tym dniu ok. godz. 13.20 po Mszy Św. odbędzie się w
świetlicy wiejskiej w Krośnie spotkanie z rodzicami dzieci, które mają przyjąć I
Komunię Św. Jednocześnie informujemy, iż Uroczystość Pierwszej Komunii 
Świętej odbędzie się 6 maja 2018 o godz. 12:00.
Serdecznie  zapraszam  wszystkich  Parafian  z  Krosna  na  spotkanie2.
duszpastersko  –  ekonomiczne,  które  odbędzie  się  5  września  (tj.  we
wtorek) o godz. 18:15 w świetlicy wiejskiej.
W nadchodzącym tygodniu będziemy przeżywać I Czwartek Miesiąca. Po3.
Mszy Św. wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja do godz. 18:30.
Zapraszamy serdecznie do wspólnej medytacji nad Słowem Bożym.
W nadchodzący piątek 8 września obchodzimy święto Narodzenia NMP.4.
Za tydzień,  w drugą niedzielę  miesiąca,  taca zbierana podczas  Mszy  Św.5.
będzie przeznaczona na prace remontowe przy naszym kościele. Bóg zapłać za
wszystkie ofiary składane na ten cel.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  pamiątki  związane  z  naszym6.
Sanktuarium.  Ofiary  złożone przy  tej  okazji  stanowią  pomoc materialną  w
pracach remontowych i renowacyjnych.   
Bardzo dziękuję wszystkim osobom za dbanie o porządek w Kościele i wokół7.
niego w sposób szczególny dziękuję Parafianom z Grupy I  za posprzątanie
świątyni w minionym tygodniu.
Bóg zapłać za ofiary składane na dzisiejszą tacę.8.
Obyśmy wszyscy jak najpiękniej i jak najowocniej przeżyli ten święty czas dany9.
nam przez Boga. Niech nikogo w te dni nie zabraknie w naszej Świątyni. Tylko
codzienne życie według Bożych przykazań i Chrystusowej Ewangelii  nadaje
naszemu życiu prawdziwą wartość i właściwy jego cel i sens. Jezus Chrystus
przyjdzie w chwale Boga Ojca razem ze swoimi Aniołami i wtedy każdemu odda
według jego postępowania.
  

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM MARYJNYM W KROŚNIE:



 WTOREK     –Nabożeństwo do św. Józefa;
 ŚRODA        – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
 CZWARTEK – Godzina Święta;
 PIĄTEK         – Koronka do Miłosierdzia Bożego.

 


